
 
 

ПРАВИТЕЛЬСТВО 

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от «11» октября 2022 года № 756/22 

 

г. Луганск 

 

О внесении изменения в Порядок проведения предрейсовых 

(послерейсовых) медицинских осмотров водителей и предрейсовых 

(послерейсовых) проверок технического состояния автомобильного 

транспорта 

 
(признано утратившим силу согласно постановлению  

Правительства Луганской Народной Республики 

от 07 марта 2023 года № 29/23) 

 

 

В соответствии со статьями 13, 23 Закона Луганской Народной 

Республики от 31.07.2019 № 77-III «О Правительстве Луганской Народной 

Республики» (с изменениями), Правительство Луганской Народной Республики 

постановляет:  

 

1. Внести изменение в Порядок проведения предрейсовых 

(послерейсовых) медицинских осмотров водителей и предрейсовых 

(послерейсовых) проверок технического состояния автомобильного транспорта, 

утвержденный постановлением Совета Министров Луганской Народной 

Республики от 26.09.2017 № 612/17 «Об утверждении в новой редакции 

Порядка проведения предрейсовых (послерейсовых) медицинских осмотров 

водителей и предрейсовых (послерейсовых) проверок технического состояния 

автомобильного транспорта» (с изменениями), далее – Порядок, заменив  

в абзаце четвертом пункта 3.2 раздела III Порядка слова  

«ГКП «Луганскэлекротранс» словами «МУП «Луганскгортранс». 

 

2. Настоящее постановление вступает в силу через 10 (десять) дней после 

его официального опубликования. 

 

 

Председатель Правительства 

Луганской Народной Республики                   С. И. Козлов 

https://sovminlnr.ru/akty-soveta-ministrov/postanovleniya/30820-o-priznanii-utrativshim-silu-postanovleniya-soveta-ministrov-luganskoy-narodnoy-respubliki-ot-26092017-612-17.html

